
Flott, innholdsrikt rekkehus i  
attraktivt boligområde med meget  
god intern beliggenhet |  
Garasjeplass | Barnevennlig 

Austmannavegen 25D, 5537 HAUGESUND



2 Austmannavegen 25D

Flott, innholdsrikt  
rekkehus i attraktivt  
boligområde med meget  
god intern beliggenhet  
Velkommen til Austmannavegen 25 D ‑ presentert av  
eiendomsmegler Kristoffer Hutcheson Ekrene v/   Aktiv  
Eiendomsmegling!

Et koselig og innholdsrikt rekkehus med attraktiv beliggenhet i  
barnevennlige Texasbyen! Her bor du i et populært og etablert  
nabolag med trygge omgivelser og hyggelige naboer. Beliggenheten  
er svært sentral, med kort avstand til Raglamyr, Oasen Storsenter,  
barnehager, skoler, bussforbindelser og flotte turområder. Boligen har  
luftig utsyn mot friområde.

Rekkehuset går over to etasjer og har en praktisk planløsning med  
blant annet tre soverom, bad, separat toalett, kjøkken og en luftig,  
romslig stue med gode møbleringsmuligheter og varmepumpe.  
Perfekt for små familier, par eller enslige som ønsker et trivelig hjem  
med nærhet til det meste. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 490 000,‑
Omkostn.: Kr 63 600,‑
Total ink omk.: Kr 2 553 600,‑
Selger: Jacob Nærum

Salgsobjekt: Rekkehus
Eierform: Eiet
Byggeår: 1969
BRA‑i/    BRA Total  124/    140 kvm
Tomtstr.: 107.9 m²
Soverom: 3
Gnr./    bnr. Gnr. 35, bnr. 856
Oppdragsnr.: 1509250216

Kristoffer Hutcheson Ekrene
Salgsleder /     Partner /     Eiendomsmegler 

Mobil 978 75 360
E‑post kristoffer.h.ekrene@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 124 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA totalt: 140 m²
TBA: 25 m²

Rekkehus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 69 m² Entré, bod/ gang/ , hall m/ trapp, 3 soverom, toalettrom, bad og garderobe.

2. etasje
BRA‑i: 55 m² Stue og kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
25 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 16 m² Garasje i rekke, med elektrisk uttak og elektrisk garasjeport.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Fra tilstandsrapport:

Nyere håndverkstjenester.
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?
Kommentar: 2024 ‑ Skiftet vinduer og terrassedør 1.etg ‑ Arbeidet ble utført av Børseth.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
107.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er hovedsakelig bebygget. Pent opparbeidet tomt med terrasse og asfalt ved  
inngangsparti. Forøvrig plen/  asfaltert fellesareal for velforeningen.

Arealet er hentet fra eiendomskart levert av Haugesund kommune.

Beliggenhet
Boligen ligger fint til i søre bydel i Haugesund. Texasbyen er kjent for sitt gode bomiljø,  
de imøtekommende naboene og ikke minst hvor barnevennlig det er her. Fra boligen er  
det kort vei til flere dagligvarebutikker, legesenter, barnehager og skoler. Det er et godt  
kollektivtilbud like utenfor døren. Fra boligen er det kort vei både til handelsområdet  
Raglamyr, Oasen Storsenter, samt fasilitetene i Haugesund sentrum.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, rekkehus og blokkleiligheter.

Bygningssakkyndig
Schive Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fra tilstandsrapport:
Grunnmuren er av betong. Etasjeskiller og yttervegger i trekonstruksjon. Skillende  
vegger mellom boliger i betong eller mur. Lukket flat takkonstruksjon, trolig oppført i  
trekonstruksjon.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport fra takstmann for teknisk beskrivelse  
av eiendommen.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/  har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje,  
råte, lukt eller soppskader?
‑ Ja. Originalt Våtroms avløp var ikke iht dagens krav. Derfor vises idag gulvforhøyning  
da det for flere 10år siden ble gulvforsterking av faglært tømrer. Rørlegger firmaet Geir  
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